

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۲ بهمن ۱۴۰۱

شماره ۷۳۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران



★ دولت در لایحه بودجه بحث تسهیلات تکلیفی را با احتیاط مورد توجه قرار داد  
رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ با بیان اینکه دولت در بحث تسهیلات تکلیفی نهایت احتیاط را به کار برده و تبصره ۱۶ حذف نشده، گفت: بسیاری از ایرادات گرفته شده توسط نمایندگان در اصلاح تبصره‌ها امکان‌پذیر است.

★ وزیر کشور مهمان مراسم گرامیداشت حماسه ۶ بهمن فرماندار آمل از مراسم گرامیداشت حماسه ۶ بهمن با حضور وزیر کشور خبر داد و اظهار کرد: ۷۰ عنوان برنامه در این ایام تدارک دیده شده است.

★ دغدغه «هانیه رستمیان» پرچم‌دار المپیک رفع شد  
با فراهم شدن حامی مالی و سرمایه‌گذار، مشکل و دغدغه هانیه رستمیان قهرمان مازندرانی تیراندازی و اولین سهمیه المپیکی کشور رفع شد.

★ مدیران اشرافی جایگاهی در دولت سیزدهم ندارند  
معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران گفت: مدیران اشرافی و تجمل‌گرا در دولت مردمی سیزدهم جایگاهی ندارند.

★ پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به سورتینگ‌داران برای خرید مرکبات  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای سورتینگ‌داران و خرید محصولات باغی خبر داد.





## فارس مازندران



بولتن خبری  
مازندران



★ سفر وزیر کشور به آمل برای شرکت در مراسم گرامیداشت حماسه ۶ بهمن فرماندار ویژه آمل گفت: وزیر کشور برای شرکت در مراسم گرامیداشت حماسه اسلامی ۶ بهمن به آمل سفر می‌کند.

★ برگزاری جلسه انتخاب شهردار ساری سخنگوی شورای شهر ساری از برگزاری جلسه انتخاب شهردار ساری خبر داد و گفت: ۱۱ نفر برای کسب صندلی مدیریتی عمارت برنامه‌های خویش را در صحن شورا تشریح می‌کنند.

★ مدیران تجمل‌گرا و اشرافی صحنه خدمت را ترک کنند معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر لزوم تلاش برای کاهش فاصله مدیران با مردم و تقویت مودت و دوستی با اقشار جامعه تاکید کرد.

★ راه‌اندازی کمیته اقتصادی و سرمایه‌گذاری برای جلوگیری از فرار سرمایه‌گذار معاون عمرانی استاندار مازندران گفت: برای جلوگیری از فرار سرمایه‌گذار و توسعه اقتصادی در مازندران کمیته اقتصادی و سرمایه‌گذاری کارگروه توسعه زیربنایی راه‌اندازی می‌شود.

★ ذخیره ۵۰۰ هزارتنی مرکبات در مازندران / سرما آسیبی به مرکبات وارد نکرد رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه شرایط باغات استان پس از سرمایی که پشت سر گذاشتیم مساعد است و آسیبی به محصولات کشاورزی استان وارد نشد، گفت: حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزارتن ذخیره مرکبات داریم تا به تدریج به بازار عرضه شود.





## ایرنا مازندران

★ ۴۰ هزار دستگاه ماشین آلات خط تولید در مازندران نوسازی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران گفت: ۴۰ هزار دستگاه ماشین آلات خط تولید بنگاه‌های اقتصادی و صنعتی در مازندران با اعطای تسهیلات سرمایه ثابت ۷۰۰ میلیارد تومانی نوسازی شد.

★ چهار هزار و ۵۰۰ نفر در مازندران واجد شرایط اعزام به حج تمتع هستند

مدیرکل حج و زیارت مازندران گفت: چهار هزار و ۵۰۰ نفر از این استان واجد شرایط اعزام به حج تمتع سال ۱۴۰۲ و تشریف به مکه مکرمه و مدینه منوره با توجه به لغو محدودیت‌های کرونایی از سوی کشور عربستان هستند.

## مهر مازندران

★ ۱۲۰۰ برنامه ورزشی دهه فجر در مازندران برگزار می‌شود  
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان مازندران گفت: بیش از هزار و ۲۰۰ برنامه ورزشی ایام دهه فجر در استان برگزار می‌شود.

★ ۲۰۰ نخبه مازندرانی برای استخدام به دستگاه‌های اجرایی معرفی شدند

رئیس بنیاد نخبگان مازندران با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر جذب افراد نخبه و برگزیده در دستگاه‌های اجرایی گفت: تاکنون ۲۰۰ برگزیده و نخبه مازندران برای جذب و استخدام به دستگاه‌های اجرایی معرفی شدند.

★ صید ماهیان استخوانی در دریای مازندران ۳۰ درصد افزایش یافت

مدیرکل شیلات مازندران از افزایش ۳۰ درصدی صید ماهیان استخوانی خبر داد و گفت: صیادان از آغاز صید تا کنون، یکهزار و ۱۷۶ تن انواع ماهی صید کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

★ جهیزیه ۱۰۰۰ نوعروس امسال در مازندران تهیه شد  
مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: طی ۹ ماه سال جاری جهیزیه بیش از هزار نوعروس نیازمند در استان تهیه شد و به خانه‌های بخت رفتند.





❖ تشکیل کمیته اقتصادی برای جلوگیری از فرار سرمایه در مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: برای جلوگیری از فرار سرمایه‌گذار و توسعه اقتصادی در مازندران کمیته اقتصادی و سرمایه‌گذاری کارگروه توسعه زیربنایی راه‌اندازی می‌شود.

❖ رامسر میزبان مسابقات بین‌المللی پرورش اندام می‌شود  
رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشور گفت: استان مازندران و شهرستان رامسر برای اولین بار در کشور به‌عنوان میزبان مسابقات پرورش اندام مستریونیورس در ماه فوریه ۲۰۲۳ انتخاب شده است.



**نبره‌های ویژه**  
«خبرشمال» با توجه به اظهارات اخیر مایرکل پزشکیان کفوی مازندران گزارش می‌دهد:  
**افزایش ۱۲ درصدی حوادث رانندگی**

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: **شمار شهرستان های آب گرمناهی در مازندران افزایش یافت**

**یادداشت**  
«گردشگری در بیراهه‌های مدیریتی» **نقدی بر انتصاب مدیران شهرستانی در حوزه گردشگری**  
• دکتر حسن خلیلی  
• وکیل پایه یک دادگستری

مایرکل آموزش و پرورش مازندران در بازدید از کارخانه مازندران: **اهتمام ویژه دولت سیزدهم به تعلیم و تربیت**



مازندران  
گیلان  
گلستان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم / یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۱  
شماره ۸ / صفحه ۸ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



**در این شماره بگوئید**  
کیهان‌پور معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران:  
**بدهی مالیاتی و بیمه‌ای صنایع بزرگ مازندران به ۴۰ واحد کاهش یافت**

**با عزم دولت سیزدهم، جوینار به کارگاه سازندگی تبدیل شد**



عالمی‌شاه‌میرزا گل کهنه استاد امام خمینی مازندران خبر داد:  
**مازندران استان پرتر جذب قرض ماندگار در کشور**

گزارش کرانه از نشست خبری استاندار مازندران:  
**خط قرمزی به نام تکریم ارباب رجوع**  
**پالایش بدنه میانی اداری در دست اجراست**  
استاندار مازندران تصریح کرد: وضعیت موجود را به گونه‌ای مدیریت کردیم که گاز خانگی قطع نگردد و چاه دارد از مجموعه صنعت گرگان و تولیدی های استان که با عا همکاری های لازم را داشته‌اند، تقدیر و تشکر نمایم. آن‌ها بدانند که این همکاری را در جایی دیگر جبران خواهیم نمود.



**لابی و مهره چینی برای طبقه هشتم عمارت؟**

کرانه شمال از تخریب کارتل‌های احتمالی در راه شهرداری مرکز استان گزارش می‌دهد:  
**دعوی پدر خوانده‌های ساری بر سر لحاف ملا!**

مدیرعامل شرکت گاز استان عنوان کرد:  
**مصرف ۲۲ میلیون مترمکعبی گاز در گیلان**

گلستان نیازمند نگاه ویژه در بودجه ۱۴۰۲:  
**تلاش نمایندگان نیاز است**  
حل مشکلات مردم گلستان در بخش‌های مختلف علاوه بر نیاز به تدبیر و برنامه، به افزایش سهم اعتبارات در بودجه هم مربوط بوده که امید است با نگاه ویژه دولت در بودجه ۱۴۰۲ این امر محقق شود.

«سعید شعبانی» در گفت‌وگو با «خبرشمال» ضمن اشاره به برگزاری سومین همایش ملی مصرف بهینه آب، خاک و تغییر اقلیم در مازندران، هشدار داد:

**فرصت محدود برای «سیاست‌گذاری‌های آبی»**







← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۲,۴۳۱ subscribers

**Pinned message**  
نگاه‌ها نیز دایر می‌باشد امید محبی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری



ذخیره ۵۰۰ هزارتنی مرکبات در مازندران / سرما آسبی به مرکبات وارد نکرد  
رئیس سازمان جهادکشاورزی مازندران با بیان اینکه شرایط باغات استان پس از سرمای که پشت سر گذاشتیم مساعد است و آسبی به محصولات کشاورزی استان وارد نشد، گفت: حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزارتن ذخیره مرکبات داریم تا به تدریج به بازار عرضه شود.

یکشنبه، ۲ بهمن ۱۴۰۱

@babolshahrebaharnanj

بلاغ مازندران  
۲,۱۵۳ subscribers

**Pinned message**  
ران در پرداخت وام ازدواج می‌لنگد/تداوم گلایه‌های مردمی از سنگ‌اندازی با



#در\_بلاغ\_بخوانید  
استاندار مازندران تاکید کرد:  
نامن کردن مازندران برای فعالیت باندهای مواد مخدر/ ایست و بازرسی‌ها در محورهای مواصلاتی تشدید شود  
استاندار مازندران گفت: فعالیت باندهای مواد مخدر و قاچاقچیان، با تشدید ایست و بازرسی‌ها در محورهای ارتباطی و فعال کردن نظارت‌های پنهان برای آن‌ها باید نامن شود.

برای مشاهده این خبر به لینک زیر مراجعه کنید:

<https://www.bloghnews.com/news/467699>

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com

بلاغ مازندران # @bloghmazand

← بصیرنیوز  
۱,۳۶۲ subscribers

**Pinned message**  
ار مازندران هشدار داد/از عواقب مسائل خزرشهر بر حذر باشید



در پی مطرح شدن استقلال خزرشهر از فریدونکنار؛  
امام جمعه فریدونکنار به استاندار مازندران هشدار داد/از عواقب مسائل خزرشهر بر حذر باشید  
به گزارش #بصیرنیوز، در پی مطرح شدن استقلال مجتمع مسکونی خزرشهر از فریدونکنار و برگزاری جلسه احتمالی برای طرح این موضوع در استانداری، امام جمعه فریدونکنار طی یک نامه سرگشاده به استاندار مازندران از عواقب این مسئله هشدار داد.

به گزارش بصیرنیوز، چند سالی است هیات مدیره و ساکنان مجتمع مسکونی خزرشهر به دنبال استقلال این مجتمع از شهر فریدونکنار بوده تا از پرداخت عوارض و هزینه‌های جانبی به شهرداری فریدونکناری معاف شوند که البته شنیده‌ها حاکی است قرار بود جلسه نهایی کمیسیون استقلال مجتمع مسکونی خزرشهر(تبدیل مجتمع مسکونی به شهرک) امروز(یکشنبه) دوم بهمن ماه در استانداری برگزار شود که با پیگیری‌های مسئولان شهرستانی فریدونکنار این موضوع به تعویق افتاد.







# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۱۱/۰۲



یورو

خرید: ۴۲۷/۸۷۵

فروش: ۴۳۲/۱۹۷



دلار

خرید: ۳۹۲/۴۱۰

فروش: ۳۹۶/۳۷۴

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۲۱/۰۰۰/۰۰۰

سکه امامی:

۲۴۷/۵۵۰/۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۲۳۲/۹۸۰/۰۰۰

نیم سکه:

۱۴۷/۰۰۰/۰۰۰

ربع سکه:

۱۰۱/۰۰۰/۰۰۰

سکه گرمی:

۵۰/۰۰۰/۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران





دلیل تاخیر در تقدیم لایحه بودجه مشخص شد  
مدیر گروه بودجه ریزی مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان برنامه، ضمن اشاره به تمرکز سازمان برنامه و بودجه برای انتظام بخشی بر لایحه بودجه سال آتی، از بررسی همخوانی و همگامی لایحه بودجه ۱۴۰۲ با برنامه توسعه هفتم در هفته ی آتی، خبر داد.

اتحادیه نانویان گم شدن روزانه ۵ هزار تن آرد را تکذیب کرد  
رئیس اتحادیه نانویان سنتی با تکذیب گم شدن روزانه ۵ هزار تن آرد، محل مصرف این میزان آرد در روز را اعلام کرد.

شاخص بورس ۴ هزار واحد افت کرد

در جریان دادوستدهای امروز بازار سرمایه بیش از ۱۳ میلیارد و ۹۶۴ میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزشی بالغ بر ۸ هزار و ۶۲۳ میلیارد تومان در بیش از ۶۷۵ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۴ هزار و ۶۵۲ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۶۵۲ هزار و ۹۲۳ واحد قرار گرفت.

